Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад

общеразвивающеrо вида с приоритетным осуществлением деятельности

по познавательно-речевому развитию воспитанников № 131

от 01.09.2021 г.

(МАДОУ детский сад № 131)

ПРИКАЗ

Об утверждении списков детей для оказания

платных образовательных услуг в МАДОУ № 131

В связи с введением платных образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

№6/у

утвердить в соответствии со списками следующее количество детей по видам платных

образовательных услуг с 1 сентября 2021 года:
«Английский язык для детей дошкольного возраста» - 30 детей;
«Веселый оркестр» - 1 О детей;
«Живая кисть» - 20 детей;
«Занимательная логика» - 30 детей;
«Здоровый ребенок» - 20 детей;
«Логика для дошкольников» - 98 детей (12 занятия в месяц);
«Театральная мозаика» - 20 детей;
«Футбол» - 25 детей;
«Хореография» - 25 детей;
«Школа робототехники» - 6 детей.

Поименный список детей в приложении 1.

Основание: заявления родителей (законных представителей) об оказании платных услуг,

договоры на предоставление платных образовательных услуг.

Заведующий МАДОУ № 131

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-07-19T22:01:08+0500